АДМИНИСТРАЦИЯ

АЛЕХОВЩИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛОДЕЙНОПОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15.11.2013 г.                              №  348
Об  утверждении  Перечня муниципальных услуг

Администрации Алеховщинского сельского поселения
Лодейнопольского муниципального района

Ленинградской области, предоставление которых
планируется организовать по принципу «одного окна»,

в том числе через Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг

         В соответствии с федеральным законом  от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», распоряжением Правительства Ленинградской области от 22.02.2013г. №67-р «Об утверждении плана-графика организации предоставления государственных и муниципальных услуг в Ленинградской области по принципу «одного окна», Администрация Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области постановляет:

        1.Утвердить Перечень муниципальных услуг Администрации Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области, предоставление которых планируется организовать по принципу «одного окна», в том числе через Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг согласно приложению.
       2.Контроль за  исполнением данного постановления оставляю за собой.

      3. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования.

      4.Опубликовать данное постановление  в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Алеховщинского сельского поселения.
Глава Администрации
Алеховщинского сельского поселения                                   А.И. ЛОПИНОВА
УТВЕРЖДЁН

постановлением Администрации
Алеховщинского сельского поселения

Лодейнопольского муниципального района
Ленинградской области

от 15.11.2013г.  № 348
(приложение)

Перечень муниципальных услуг

Администрации Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области, предоставление которых планируется организовать по принципу «одного окна», в том числе через Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг

       1.Муниципальная услуга по приему заявлений и выдаче документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения.

        2.Муниципальная услуга по выдаче утвержденных градостроительных планов земельных участков, расположенных на территории Алеховщинского сельского поселения
       3.Муниципальная услуга по выдаче документов (выписка из домовой книги, выписка из похозяйственной книги, выписка из карточек регистрации, справки и иные документы).

       4.Муниципальная услуга по предоставлению выписки из реестра муниципального имущества

       5.Муниципальная услуга по  предоставлению  жилых помещений по  договорам социального найма.

       6.Муниципального услуга по предоставлению  жилых помещений  муниципального специализированного  жилищного фонда.

       7.Муниципальная услуга по  предоставлению информации  о порядке предоставления  жилищно-коммунальных услуг  населению.

        8.Муниципальная услуга по предоставлению  информации о проведении  мероприятий  учреждениями  культуры  на территории Алеховщинского сельского поселения.

       9.Муниципальная услуга по  предоставлению информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду.

       10.Муниципальная услуга по предоставлению информации об очередности  предоставления  жилых помещений на условиях  социального найма.

       11.Муниципальная услуга по приему заявлений, документов и постановка на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях в Алеховщинском сельском поселении Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области.
       12.Муниципальная услуга по приему документов, а также выдаче разрешений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение.